中國青年救國團  函

受文者：臺北市、新北市、桃園市、基隆市各高中職學校

發文日期：中華民國114年06月04日
發文字號：青秘字第1140000937號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動實施辦法暨宣傳 DM 電子檔

主旨：檢送本團114年<綠色未來˙實踐永續>永續管理師培訓營實施辦法、宣傳DM

電子檔，敬請協助公告宣傳並鼓勵有興趣學生報名參加，請查照。

說明：

一、為強化高中職學生對永續發展的認識與實踐能力，激發對環境議題的關注與

責任感，鼓勵創新思維，培養解決挑戰的能力，培育成為未來永續發展的領

航者，特規劃辦理本項培訓活動。

二、培訓時間：114年7月26日(星期六)至27日(星期日)，兩天不過夜。

三、培訓地點：劍潭海外青年活動中心(臺北市士林區中山北路四段16號)。

四、本培訓承辦人：總團部秘書處謝子涵專員，電話(02)2596-5858分機514。

正本：臺北市、新北市、桃園市、基隆市各高中職學校

副本：臺北市、新北市、桃園市、基隆市團委會

檔    號：

保存年限：

地址：10468臺北市民權東路二段69號
聯 絡 人：謝子涵專員
聯絡電話：(02)25965858#514
傳  真：(02)25965786
電子信箱：s121202@cyc.tw